

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор № Д-30-86/15.12.2016 г.

№ А-30-86/01.06.2017 г.

Днес 01.06.2017 г. в гр. София между:

Министерство на околната среда и водите, с адрес: гр. София 1000, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22, с ЕИК по Булстат: 000697371, представлявано от Валерия Герова – и.д. главен секретар, в качеството ѝ на Възложител съгласно Заповед № РД-331/17.05.2017 г. на Министъра на околната среда и водите, и Красимира Илиева – началник отдел „Счетоводство“, дирекция „Финансово управление“, наричано по-долу за краткост „**Възложител**“, от една страна, и

„Консорциум ТЕХНОКОМ“ ДЗЗД, с адрес на управление: гр. София 1111, район Слатина, ж.к. Гео Милев, ул. „Николай Коперник, № 21, вх. Б, ет. 3, ап. 8 с ЕИК 176059792, представлявано от Пламен Георгиев Атанасов в качеството му на представляващ обединението, наричано по-долу за краткост „**Изпълнител**“ от друга страна,

на основание чл. 116, ал. 1, т. 6 от Закона за обществените поръчки и одобрен доклад с изх. № 26-00-401/29.05.2017 г. от директора на дирекция „Обществени поръчки и стопанска дейност“, в съответствие с чл. 16 от договор № Д-30-86/15.12.16 г. се сключи настоящото допълнително споразумение за следното:

1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни непредвидените, възникнали по време на строителството допълнителни СМР съгласно представената количествено-стойностна сметка, неразделна част от настоящото допълнително споразумение.

2. За извършените допълнителни СМР Възложителят заплаща на Изпълнителя цена в размер на **33 098,30 лв.** (Словом: Тридесет и три хиляди и деветдесет и осем лева и тридесет стотинки) без ДДС, съответно **39 717,96 лв.** (Словом: Тридесет и девет хиляди седемстотин и седемнадесет лева и деветдесет и шест стотинки) с ДДС.

3. Възложителят заплаща на Изпълнителя в срок до 30 дни актуваните и извършени допълнителни СМР на база на представени от Изпълнителя и одобрени дейности от лицето осъществяващо строителен надзор, както и фактура, актове и протоколи по Наредба № 3 на Министерството на регионалното развитие и благоустройството /МРРБ/ от 2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, и одобрените от упълномощено лице от страна на Възложителя, изпълняващо инвеститорски контрол, количествено-стойностни сметки за извършените строително-монтажни работи.

4. Плащането по т. 3 се извършва срещу оригинална фактура след подписване на съответните протоколи до размера на сумата, посочена в т. 2 от настоящото допълнително споразумение.


5. Всички останали клаузи на договор № Д-30-86/15.12.16 г. остават непроменени, като настоящото допълнително споразумение става неразделна част от договора.

Настоящото допълнително споразумение се подписва в три еднообразни екземпляра – един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка № 1 за видовете непредвидени СМР, възникнали от промени в проектните решения по време на строителството.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**



**ВАЛЕРИЯ ГЕРОВА**  
**И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР**



**КРАСИМИРА ИЛИЕВА**  
**НАЧАЛНИК ОТДЕЛ „СЧЕТОВОДСТВО“**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**



**ПЛАМЕН АТАНАСОВ**  
**ПРЕДСТАВЛЯВАЩ**  
**"КОНСОРЦИУМ ТЕХНОКОМ" ДЗД**





ДОГОВОР № Д-30.86/15.12.2016 г. - непредвидени СМР

Обект: „Извършване на ремонтно-строителни работи за повишаване на енергийната ефективност на административната сграда на Министерството на околната среда и водите на бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22“

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА № 1

за видовете непредвидени СМР, възникнали от промени в проектните решения по време на строителството

№	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	К-во	Ед. цена	Обща стойност
	Очукване на мазилка за легло на метална конструкция на конзолите и компрометирани участъци по фасадата	м2	630,00	1,06	667,80
	изкърпване на външна, гладка, изравнителна вароциментова мазилка с дебелина 5см по фасада на два слоя - СЕК 10.856	м2	1 038,00	11,62	12 061,56
	Доставка и монтаж на анкер за тежки натоварвания Hilti HSL-3-G M16/50	бр	180,00	40,03	7 205,40
	Доставка на метални конзоли по спецификация	бр	30,00	318,56	9 556,80
	Монтаж на метални конзоли на стена	бр	30,00	90,53	2 715,90
	разбиване на отвор с размери 220/210 см за врата	бр	1,00	132,00	132,00
	доставка и монтаж на метална двукрила врата с размери 220/210 см	бр	1,00	758,84	758,84
	<b>СТОЙНОСТ, ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>				<b>33 098,30</b>
	ДДС 20 %:				6 619,66
	<b>СТОЙНОСТ, ЛЕВА С ДДС:</b>				<b>39 717,96</b>

Представлаващ:  
Пламен Георгиев Атанасов

